[image: cabeçalho CAUBR]
	PROCESSO
	1192539/2020, 1193177/2020, 1193212/2020, 1193982/2020, 1196440/2020, 1196879/2020, 1196924/2020, 1197119/2020, 1197659/2020, 1199635/2020, 1200448/2020, 1200581/2020, 1200896/2020, 1202595/2020, 1203344/2020, 1204153/2020, 1205224/2020, 1205268/2020, 1205532/2020, 1206447/2020

	INTERESSADO
	GERTEC

	ASSUNTO
	Homologação de 20 Solicitações de Interrupção de Registro Profissional

	DELIBERAÇÃO Nº 115/2020 – CEP-CAU/SC

[bookmark: _Hlk46819933]A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/SC, reunida ordinariamente no dia 24 de novembro de 2020, com participação virtual (à distância) dos (as) conselheiros (as), nos termos do item 4 da Deliberação Plenária nº 489, de 17 de abril de 2020, c/c o §3º do artigo 107 do Regimento Interno, no uso das competências que lhe conferem os artigos 91 e 95 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a Resolução nº 18 e a Resolução nº 167 do CAU/BR, que dispõem sobre a interrupção de registro profissional junto ao Conselho de Arquitetura e Urbanismo;

Considerando a Deliberação nº36/2019 da CEP-CAU/SC, que aprovou o procedimento de interrupção de registro no CAU/SC;

Considerando que todas as deliberações de comissão devem ser encaminhadas à Presidência do CAU/SC, para verificação e encaminhamentos, conforme Regimento Interno do CAU/SC;

DELIBERA POR:

1- Homologar as interrupções de registro dos profissionais: CARINA PROVINELLI, CAROLINE HAMES, CECÍLIA ADAMI TANAKA, ELENIZA CAMARGO COELHO, EMANUEL GUERRA DUARTE, FABÍOLA SESTREM, FRANCIELLE DUARTE ROSA, GILBERTO SANTORO GOMES, ITALO RAFAEL MARTINHAGO DE LUCCA, JEAN LUCAS PANKE, JÉSSICA CABRAL SIMAS DOS PASSOS, JÉSSICA EMERIM CÁSSIO, JÉSSICA STEFFENS CAMPOS, JULIANA JUNG TOLEDO GOEDERT, LAÍS BITTENCOURT FORTE, LARISSA SIMÕES GORSKI, NATHALIA SEIDLER, SANDRA CAMILA BRÜSKE, TALIA SCHMOELLER MEURER, TATIANA LAYDNER DA ROCHA KRECKE;

2- Encaminhar esta deliberação à Presidência do CAU/SC para providências cabíveis.

* Atesta a veracidade das informações nos termos do item 5.1. da Deliberação CD nº 28/2020 do CAU/SC e do item 5.1. da Deliberação Plenária nº 489/2020.
[bookmark: _GoBack]

___________________________________________
Antonio Couto Nunes
Assessor Especial da Presidência

11ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEP - CAU/SC

Folha de Votação

	Conselheiro (representação)
	Votação

	Sim
	Não
	Abst
	Ausên

	Everson Martins (Coordenador)
	X

	Patrícia Figueiredo Sarquis Herden
	X

	Juliana Cordula Dreher De Andrade
	X

	Felipe Braibante Kaspary
	X

	Histórico da votação

	Reunião: 11ª Reunião Ordinária de 2020.

	Data: 24/11/2020
Matéria em votação: Homologação de 20 Solicitações de Interrupção de Registro Profissional

	Resultado da votação: Sim (04) Não (00) Abstenções (0) Ausências (00) Total (04)

	Ocorrências: Não houve.

	Secretário da Reunião: Estefânia Oliveira
	Presidente da Reunião: Everson Martins

[image: Folha timbrada BAIXO][image: Folha timbrada BAIXO]
[image: Sem título-1][image: RODAPE CAUBR]
image1.png
SERVICO PUBLICO FEDERAL
ek Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

image3.png
Av. Prefeito Osmar Cunha, 260, Ed. Royal Business Center 6° andar - Centro, Floriandpolis, SC | CEP: 88015-100 | (48) 3225 9599
WWwWWw.causc.gov.br

image4.png
Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260 - Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro, Floriandpolis, SC - CEP: 88015-100
www.causc.gov.br

image2.png
CAU/SC

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260 - Ed. Royal Business Center - 6° andar
Centro - Florian6polis/SC | CEP 88.015-100 | Telefone: (48) 3225 9599